
 
Dz.01.0021.15.2021 

 

 

 
Uchwała Nr XLII/449/2021  

Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

z dnia 25 listopada 2021 r.  
 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy I 

Stare Miasto na rok 2021 
 
 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (t. jedn. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5463 ze zm.) Rada 
Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego Uchwałą Nr XXII/304/2020 z dnia 9 lipca 2020 r. , 

jak w tabeli poniżej: 

 

E) Lokalne wydarzenia: oświatowe, kulturalne, sportowe 

i rekreacyjne Kwota zł 

Jednostka 

realizująca 

Centrum Młodzieży im. dr H. Jordana: 

projekt: „Bohaterowie naszej przeszłości” 3 000 CM 
 

a środki w wysokości 3 000 zł przeznacza się na nowe zadanie jak w tabeli poniżej: 
 

I) Dzielnicowy program wspierania działalności miejskich 

szkół i placówek oświatowych kultury sportu pomocy 

społecznej i zdrowia Kwota zł 

Jednostka 

realizująca 

Centrum Młodzieży im. dr H. Jordana: 

projekt: „Pomniki przeszłości na krakowskich Plantach” 3 000 CM 
 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy I Stare Miasto 

Tomasz Daros 
 

 

Uzasadnienie: 

Zmiany dokonuje się na wniosek Dyrektora jednostki realizującej. 
 


